PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 10/2019

ATA DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Aos 26 dias do mês de dezembro de 2019 (26/12/2019), as 09:00h reuniram-se

os membros da Comissão Municipal Organizadora diante da não apresentação

de recursos foi realizado a Classificação Final do Processo Seletivo Publico nº

10/2019 para o Cargo de  Professor Séries Finais - Matemática:

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

NOME

CARGO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CASAMALI PROFESSOR

MATEMÁTICA

1º

EMANOELA ALESSANDRA

ERNANDES

PROFESSOR

MATEMÁTICA

2º

Catuípe, 26 de dezembro de 2019.

Cássia Fernanda Bernardi

Clarice Mantovani

Osmar Dal Ross

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 10/2019
EDITAL N°03/2019

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de
Professor Séries Finais - Matemática, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

NOME

CARGO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CASAMALI PROFESSOR MATEMÁTICA 1º

EMANOELA ALESSANDRA

ERNANDES

PROFESSOR MATEMÁTICA 2º

Catuípe, 26 de dezembro de 2019.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 10/2019

ATA DE  HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove

(26/12/2019), as 10:00h reuniram-se os membros da Comissão Municipal

Organizadora diante da não apresentação de recursos foi realizado a

Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Publico nº 10/2019

para o Cargo de  Professor de Matemática:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME

CARGO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CASAMALI PROFESSOR

MATEMÁTICA

1º

EMANOELA ALESSANDRA

ERNANDES

PROFESSOR

MATEMÁTICA

2º

Catuípe, 26 de dezembro de 2019.

Cássia Fernanda Bernardi

Clarice Mantovani

Osmar Dal Ross

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 10/2019
EDITAL N°04/2019

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público
Simplificado para o cargo de Professor de Matemática, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME

CARGO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CASAMALI PROFESSOR

MATEMÁTICA

1º

EMANOELA ALESSANDRA

ERNANDES

PROFESSOR

MATEMÁTICA

2º

Catuípe, 26 de dezembro de 2019.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

CÁSSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br/